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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO PER
ATTIVITA` DI MEDICO ADDETTO AL SERVIZIO DI
CONTINUITA` ASSISTENZIALE  - ANNO 2018    

- Premesso che con D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285 è stato recepito “L’Accordo 
Integrativo Regionale (A.I.R.) per la Continuità Assistenziale: integrazione art. 11 
della  D.G.R. 24 aprile 2006 n. 28-2690”;

- Visto nello specifico quanto contenuto all’art. 3 dell’A.I.R. recepito con D.G.R. 29 
gennaio 2013 n. 37-5285 in merito alle modalità di attribuzione di incarichi a tem
po determinato e la conseguente redazione di graduatorie di disponibilità con vali
dità annuale o, in caso di documentata carenza, anche semestrale;

- Vista  la  nota  Regione  Piemonte  –  Comitato  Regionale  MMG  prot.  3325  del 
18/02/2015 avente per oggetto l’attività di Continuità Assistenziale; 

- Considerato che entro il 31 gennaio 2018 sono pervenute all’Azienda le domande 
di inserimento in graduatoria da parte dei sottoelencati medici interessati a svolge
re attività di medico titolare di incarico a tempo determinato presso le postazioni 
aziendali di Continuità Assistenziale:

o Dr.ssa Abdolmohammadi Masoumeh, nata il 19/02/1962,
o Dr. Agliati Mauro, nato il 06/09/1982
o Dr. Alberati Alessandro, nato il 23/09/1988,
o Dr. Allorto Nicolò, nato il 07/09/1987,
o Dr. Amadori Luca, nato il 30/09/1981,
o Dr. Ambrosini Emanuele, nato il 22/07/1985,
o Dr. Baldin Gianluca, nato il 20/08/1991,
o Dr.ssa Balzano Elisa, nata il 21/06/1986,
o Dr.ssa Barbiero Sara, nata il 02/12/1986,
o Dr. Basile Vlady Luigi Federico, nato il 13/10/1984,
o Dr. Bassetti Lorenzo, nato il 16/06/1991,
o Dr.ssa Benedini Maria Chiara, nata il 12/03/1986,
o Dr.ssa Bertola Cristina, nata il 14/07/1985,
o Dr.ssa Bonassisa Silvia, nata il 22/10/1990,
o Dr.ssa Bot Elisa, nata il 29/04/1988,
o Dr. Caliendo Gialfonso, nato il 22/09/1980,
o Dr. Canale Francesco, nato il 04/07/1986,
o Dr. Cannobio Filippo, nato il 16/09/1987,
o Dr. Cannone Andrea, nato il 20/03/1987,
o Dr.ssa Carone Eleonora Gabriella, nata il 02/12/1975,
o Dr.ssa Celasco Melissa, nata il 06/01/1983,
o Dr. Cerruti Lorenzo, nato il 25/04/1991,
o Dr.ssa Chillè Giuliana, nata il 17/03/1986,
o Dr.ssa Coccato Ilaria Benedetta, nata il 13/05/1989,
o Dr. Corgiat Loia Riccardo, nato il 18/02/1988,
o Dr.ssa Costanzo Saveria, nata il 26/02/1977,
o Dr. Cuppone Fabio, nata il 09/02/1991,
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o Dr.ssa Cursi Ljuba, nata il 26/02/1972,
o Dr.ssa Curti Valeria, nata il 10/02/1990,
o Dr.ssa Dainese Cristina, nata il 13/12/1991,
o Dr.ssa De Marco Federica, nata il 06/02/1985,
o Dr. Del Re Vincenzo, nato il 15/08/1972,
o Dr. Dellasette Alessandro, nato il 01/06/1988;
o Dr. Denicola Alfredo, nato il 05/10/1971,
o Dr. Dervishi Denis, nato il 21/07/1983,
o Dr. Devoti Alessandro, nato il 08/03/1990,
o Dr.ssa Di Domenico Francesca, nata il 07/05/1980,
o Dr. Di Nicolantonio Stefano, nato il 12/05/1990,
o Dr. Dominietto Giorgio, nato il 24/02/1961,
o Dr. Durante Enrico, nato il 24/01/1988,
o Dr. Fagiano Riccardo, nato il 23/10/1988,
o Dr. Ferraro Nicola, nato il 02/05/1983,
o Dr. Filice Lorenzo, nato il 15/05/1985,
o Dr.ssa Fringuello Michela, nata il 10/11/1991,
o Dr. Galati Alessandro, nato il 23/07/1986,
o Dr. Gissi Flavio, nato il 18/02/1978,
o Dr. Gozzi Daniele, nato il 10/10/1990,
o Dr. Gozzi Federico, nato il 12/04/1989,
o Dr. Grande Claudio, nato il 26/03/1953,
o Dr.ssa Gravellone Marta Valentina, nata il 03/09/1990,
o Dr.ssa Guaraglia Veronica, nata il 25/10/1981,
o Dr.ssa Guarco Simona, nata il 06/07/1986,
o Dr. Ignaccolo Emanuele, nato il 28/04/1979,
o Dr.ssa Kalemi Thellenxa, nata il 19/12/1985,
o Dr. Koraqe Gjergji, nato il 14/11/1984, 
o Dr.ssa Lascala Lidia, nata il 02/09/1989,
o Dr.ssa Liberini Virginia, nata il 21/11/1983,
o Dr.ssa Longhitano Yaroslava, nata il 19/08/1989,
o Dr. Loukas Loukopoulos Christos, nato il 21/03/1970,
o Dr.ssa Lozan Victoria, nata il 23/06/1973,
o Dr. Lumare Marco Vincenzo, nato il 17/03/1982,
o Dr.ssa Malandra Marta, nata il 08/05/1986,
o Dr. Marcone Marco, nato il 24/09/1966,
o Dr. Marenco Francesco, nato il 05/05/1987,
o Dr. Marion Jean Marie, nato il 17/08/1987, 
o Dr.ssa Marocchino Chiara, nata il 31/12/1989,
o Dr. Marucchi Gianmaria, nato il 06/08/1961,
o Dr. Meddis Davide, nato il 23/07/1976,
o Dr.ssa Merlo Ilenia, nata il 19/05/1982,
o Dr.ssa Merlo Patrizia, nata il 10/07/1986,
o Dr.ssa Milani Valentina, nata il 18/06/1990,
o Dr.ssa Montabone Claudia, nata il 28/08/1988,
o Dr. Murgia Marco, nato il 07/05/1985,
o Dr. Neri Alessandro, nato il 08/04/1986, 
o Dr. Ngoulou Oncka Joris Rainer, nato il 09/05/1982,
o Dr.ssa Novelli Raffaella, nata il 02/07/1985, 
o Dr. Omar Muhidin Mohamed, nato il 26/06/1963,
o Dr.ssa Pamparana Stella, nata il 05/05/1986,
o Dr. Piana Alberto, nato il 23/04/1991,
o Dr.ssa Pighini Irlanda, nata il 08/09/1988,
o Dr.ssa Pizzo Claudia, nata il 25/03/1986,
o Dr.ssa Plantone Irene, nata il 03/08/1984,
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o Dr.ssa Polimeni Stefania, nata il 18/08/1987,
o Dr.ssa Politi Francesca, nata il 25/11/1990, 
o Dr.ssa Ragliani Margherita, nata il 17/05/1986,
o Dr.ssa Raymkulova Olga, nata il 26/12/1981,
o Dr.ssa Reina Pamela, nata il 18/09/1984,
o Dr.ssa Rista Federica, nata il 15/09/1989,
o Dr.ssa Ristagno Quenya, nata il 16/02/1986,
o Dr.ssa Roffin Sonia, nata il 19/06/1987,
o Dr.ssa Roihl Charlott, nata il 22/04/1986,
o Dr. Russo Carlo, nato il 17/11/1986,
o Dr.ssa Sassone Paola, nata il 21/03/1964,
o Dr. Savinelli Antonio, nato il 07/01/1989,
o Dr. Scarabelli Gabriele, nato il 12/04/1984,
o Dr.ssa Seletto Marta, nata il 17/09/1988,
o Dr.ssa Shatskikh Olga, nata il 14/08/1975,
o Dr.ssa Sica Chiara, nata il 03/02/1985,
o Dr.ssa Sitia Elena, nata il 29/05/1986,
o Dr.ssa Tavino Margherita, nata il 22/04/1985,
o Dr. Tomasi Cont Laura, nata il 12/01/1986,
o Dr.ssa Ugliono Elettra, nata il 06/10/1988,
o Dr.ssa Urgesi Margherita Paola Lorenza Maria, nata il 29/10/1988,
o Dr. Viola Stefano, nato il 10/07/1986,
o Dr. Zanza Christian, nato il 30/06/1982,
o Dr.ssa Zuffi Daria, nata il 14/12/1968.

- Considerato che, in relazione alle domande pervenute da parte di Medici e delle 
specifiche modalità di redazione della graduatoria previste all’art. 3 dell’A.I.R. re
cepito D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285 è stata redatta la sottoriportata gradua
toria a cura della S.C. Distretto – Settore CNU:

Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

13. Dr. Alberati Alessandro 10,00 10,00 20,00 23/09/1988

Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale ed 
iscritti alla Graduatoria regionale di settore:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

1. Dr. Filice Lorenzo 10,00 10,00 20,00 15/05/1985
2. Dr. Scarabelli Gabriele 10,00 10,00 20,00 12/04/1984
3. Dr.ssa Barbiero Sara 0,00 10,00 10,00 02/12/1986
4. Dr.ssa Sitia Elena 0,00 10,00 10,00 29/05/1986
5. Dr.ssa Malandra Marta 0,00 10,00 10,00 08/05/1986
6. Dr.ssa Pizzo Claudia 0,00 10,00 10,00 25/03/1986
7. Dr. Ambrosini Emanuele 0,00 10,00 10,00 22/07/1985
8. Dr.ssa Sica Chiara 0,00 10,00 10,00 03/02/1985
9. Dr. Basile Wlady Luigi Federico 0,00 10,00 10,00 13/10/1984
10. Dr. Lumare Marco Vincenzo 0,00 10,00 10,00 17/03/1982
11. Dr.ssa Di Domenico Francesca 0,00 0,00 0,00 07/05/1980
12. Dr. Grande Claudio 0,00 0,00 0,00 26/03/1953
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14. Dr. Dellasette Alessandro 10,00 10,00 20,00 01/06/1988
15. Dr.ssa Bot Elisa 0,00 10,00 10,00 29/04/1988
16. Dr. Durante Enrico 0,00 10,00 10,00 24/01/1988
17. Dr. Allorto Nicolò 0,00 10,00 10,00 07/09/1987
18. Dr.ssa Chillè Giuliana 0,00 10,00 10,00 17/03/1986
19. Dr.ssa Tomasi Cont Laura 0,00 10,00 10,00 12/01/1986
20. Dr. Omar Muhidin Mohamed 0,00 10,00 10,00 26/06/1963
21. Dr. Savinelli Antonio 0,00 0,00 0,00 07/01/1989
22. Dr. Russo Carlo 0,00 0,00 0,00 17/11/1986
 
- Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

23. Dr.ssa Marocchino Chiara 10,00 10,00 20,00 31/12/1989
24. Dr.ssa Rista Federica 10,00 10,00 20,00 15/09/1989
25. Dr.ssa Guarco Simona 10,00 10,00 20,00 06/07/1986
26. Dr.ssa Balzano Elisa 10,00 10,00 20,00 21/06/1986
27. Dr.ssa Pamparana Stella 10,00 10,00 20,00 05/05/1986
28. Dr.ssa Cursi Ljuba 10,00 10,00 20,00 26/02/1972
29. Dr. Marucchi Gianmaria 10,00 10,00 20,00 06/08/1961
30. Dr.ssa Fringuello Michela 0,00 10,00 10,00 10/11/1991
31. Dr. Bassetti Lorenzo 0,00 10,00 10,00 16/06/1991
32. Dr. Gozzi Daniele 0,00 10,00 10,00 10/10/1990
33. Dr.ssa Gravellone Marta Valentina 0,00 10,00 10,00 03/09/1990
34. Dr.ssa Milani Valentina 0,00 10,00 10,00 18/06/1990
35. Dr. Devoti Alessandro 0,00 10,00 10,00 08/03/1990
36. Dr.ssa Coccato Ilaria Benedetta 0,00 10,00 10,00 13/05/1989
37. Dr. Gozzi Federico 0,00 10,00 10,00 12/04/1989

38. Dr.ssa  Urgesi  Margherita  Paola  Lorenza 
Maria 0,00 10,00 10,00 29/10/1988

39. Dr.ssa Seletto Marta 0,00 10,00 10,00 17/09/1988
40. Dr.ssa Pighini Irlanda 0,00 10,00 10,00 08/09/1988
41. Dr. Corgiat Loia Riccardo 0,00 10,00 10,00 18/02/1988
42. Dr.ssa Merlo Patrizia (laurea 21/10/2013) 0,00 10,00 10,00 10/07/1986
43. Dr. Viola Stefano (laurea 26/10/2015) 0,00 10,00 10,00 10/07/1986
44. Dr.ssa Roihl Charlott 0,00 10,00 10,00 22/04/1986
45. Dr. Neri Alessandro 0,00 10,00 10,00 08/04/1986
46 Dr.ssa Benedini Maria Chiara 0,00 10,00 10,00 12/03/1986
47. Dr. Agliati Mauro 0,00 10,00 10,00 06/09/1982
48. Dr. Ignaccolo Emanuele 0,00 10,00 10,00 28/04/1979
49. Dr.ssa Lozan Victoria 0,00 10,00 10,00 23/06/1973
50. Dr.ssa Sassone Paola 0,00 10,00 10,00 21/03/1964
51. Dr. Caliendo Gialfonso 0,00 0,00 0,00 22/09/1980
52. Dr.ssa Abdolmohammadi Masoumeh 0,00 0,00 0,00 19/02/1962

- Medici non inclusi nelle categorie a,b,d:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

53. Dr.ssa Dainese Cristina 10,00 10,00 20,00 13/12/1991
54. Dr.ssa Politi Francesca 10,00 10,00 20,00 25/11/1990
55. Dr.ssa Bonassisa Silvia 10,00 10,00 20,00 22/10/1990
56. Dr.ssa Curti Valeria 10,00 10,00 20,00 10/02/1990
57. Dr. Marion Jean Marie 10,00 10,00 20,00 17/08/1987
58. Dr.ssa Ristagno Quenya 10,00 10,00 20,00 16/02/1986
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59. Dr.ssa Bertola Cristina 10,00 10,00 20,00 14/07/1985
60. Dr.ssa De Marco Federica 10,00 10,00 20,00 06/02/1985
61. Dr. Amadori Luca 10,00 10,00 20,00 30/09/1981
62. Dr.ssa Carone Eleonora Gabriella 10,00 10,00 20,00 02/12/1975
63. Dr. Denicola Alfredo 10,00 10,00 20,00 05/10/1971
64. Dr. Marcone Marco 10,00 10,00 20,00 24/09/1966
65. Dr. Baldin Gianluca 0,00 10,00 10,00 20/08/1991
66. Dr. Cerruti Lorenzo 0,00 10,00 10,00 25/04/1991
67. Dr.ssa Polimeni Stefania 0,00 10,00 10,00 18/08/1987
68. Dr. Galati Antonello 0,00 10,00 10,00 23/07/1986
69. Dr. Canale Francesco 0,00 10,00 10,00 04/07/1986
70. Dr.ssa Kalemi Thellenxa 0,00 10,00 10,00 19/12/1985
71. Dr.ssa Novella Raffaella 0,00 10,00 10,00 02/07/1985
72. Dr. Koraqe Gjergji 0,00 10,00 10,00 14/11/1984
73. Dr.ssa Plantone Irene 0,00 10,00 10,00 03/08/1984
74. Dr. Dervishi Denis 0,00 10,00 10,00 21/07/1983
75. Dr. Zanza Christian 0,00 10,00 10,00 30/06/1982
76. Dr.ssa Merlo Ilenia 0,00 10,00 10,00 19/05/1982
77. Dr.ssa Raymkulova Olga 0,00 10,00 10,00 26/12/1981
78. Dr. Gissi Flavio 0,00 10,00 10,00 18/02/1978
79. Dr. Meddis Davide 0,00 10,00 10,00 23/07/1976
80. Dr. Loukas Loukopoulos Christos 0,00 10,00 10,00 21/03/1970
81. Dr. Dominietto Giorgio 0,00 10,00 10,00 24/02/1961
82. Dr. Di Nicolantonio Stefano 0,00 0,00 0,00 12/05/1990
83. Dr.ssa Lascala Lidia 0,00 0,00 0,00 02/09/1989
84. Dr. Murgia Marco 0,00 0,00 0,00 07/05/1985
85. Dr.ssa Tavino Margherita 0,00 0,00 0,00 22/04/1985
86. Dr.ssa Reina Pamela 0,00 0,00 0,00 18/09/1984
87. Dr. Ngoulou Oncka Joris Rainer 0,00 0,00 0,00 09/05/1982
88. Dr.ssa Guaraglia Veronica 0,00 0,00 0,00 25/10/1981
89. Dr.ssa Costanzo Saveria 0,00 0,00 0,00 26/02/1977
90. Dr. Del Re Vincenzo 0,00 0,00 0,00 15/08/1972
91. Dr.ssa Zuffi Daria 0,00 0,00 0,00 14/12/1968

- Medici frequentanti un Corso di Specializzazione:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

92. Dr.ssa Ugliono Elettra 10,00 10,00 20,00 06/10/1988
93. Dr. Cannobio Filippo 10,00 10,00 20,00 16/09/1987
94. Dr.ssa Ragliani Margherita 10,00 10,00 20,00 17/05/1986
95. Dr. Piana Alberto 0,00 10,00 10,00 23/04/1991
96. Dr. Cuppone Fabio 0,00 10,00 10,00 09/02/1991
97. Dr.ssa Longhitano Yaroslava 0,00 10,00 10,00 19/08/1989
98. Dr. Fagiano Riccardo 0,00 10,00 10,00 23/10/1988
99. Dr.ssa Montabone Claudia 0,00 10,00 10,00 28/08/1988
100. Dr.ssa Roffin Sonia 0,00 10,00 10,00 19/06/1987
101. Dr. Marenco Francesco 0,00 10,00 10,00 05/05/1987
102. Dr. Cannone Andrea 0,00 10,00 10,00 20/03/1987
103. Dr.ssa Liberini Virginia 0,00 10,00 10,00 21/11/1983
104. Dr. Ferraro Nicola 0,00 10,00 10,00 02/05/1983
105. Dr.ssa Celasco Melissa 0,00 10,00 10,00 06/01/1983
106. Dr.ssa Shatskikh Olga 0,00 0,00 0,00 14/08/1975

 Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni
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DELIBERA

1) di  approvare per quanto espresso in premessa la sottoriportata graduatoria redatta ai 
sensi  dell’art.  3  dell’A.I.R.  avente  per  oggetto  “L’Accordo  Integrativo  Regionale 
(A.I.R.) per la Continuità Assistenziale: integrazione art. 11 della  D.G.R. 24 aprile 
2006 n. 28-2690” recepito con D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285 per lo svolgimento 
dell’attività di Medico di Continuità Assistenziale presso l’ASL VC:

N. Candidato
Rif. 

Art. 3)
A.I.R.

Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

1. Dr. Filice Lorenzo Iscr. G.R. 10,00 10,00 20,00 15/05/1985
2. Dr. Scarabelli Gabriele Iscr. G.R. 10,00 10,00 20,00 12/04/1984
3. Dr.ssa Barbiero Sara Iscr. G.R. 0,00 10,00 10,00 02/12/1986
4. Dr.ssa Sitia Elena Iscr. G.R. 0,00 10,00 10,00 29/05/1986
5. Dr.ssa Malandra Marta Iscr. G.R. 0,00 10,00 10,00 08/05/1986
6. Dr.ssa Pizzo Claudia Iscr. G.R. 0,00 10,00 10,00 25/03/1986
7. Dr. Ambrosini Emanuele Iscr. G.R. 0,00 10,00 10,00 22/07/1985
8. Dr.ssa Sica Chiara Iscr. G.R. 0,00 10,00 10,00 03/02/1985
9. Dr. Basile Wlady Luigi Federico Iscr. G.R. 0,00 10,00 10,00 13/10/1984
10. Dr. Lumare Marco Vincenzo Iscr. G.R. 0,00 10,00 10,00 17/03/1982
11. Dr.ssa Di Domenico Francesca Iscr. G.R. 0,00 0,00 0,00 07/05/1980
12. Dr. Grande Claudio Iscr. G.R. 0,00 0,00 0,00 26/03/1953
13. Dr. Alberati Alessandro lett. a) 10,00 10,00 20,00 23/09/1988
14. Dr. Dellasette Alessandro lett. a) 10,00 10,00 20,00 01/06/1988
15. Dr.ssa Bot Elisa lett. a) 0,00 10,00 10,00 29/04/1988
16. Dr. Durante Enrico lett. a) 0,00 10,00 10,00 24/01/1988
17. Dr. Allorto Nicolò lett. a) 0,00 10,00 10,00 07/09/1987
18. Dr.ssa Chillè Giuliana lett. a) 0,00 10,00 10,00 17/03/1986
19. Dr.ssa Tomasi Cont Laura lett. a) 0,00 10,00 10,00 12/01/1986
20. Dr. Omar Muhidin Mohamed lett. a) 0,00 10,00 10,00 26/06/1963
21. Dr. Savinelli Antonio lett. a) 0,00 0,00 0,00 07/01/1989
22. Dr. Russo Carlo lett. a) 0,00 0,00 0,00 17/11/1986
23. Dr.ssa Marocchino Chiara lett. b) 10,00 10,00 20,00 31/12/1989
24. Dr.ssa Rista Federica lett. b) 10,00 10,00 20,00 15/09/1989
25. Dr.ssa Guarco Simona lett. b) 10,00 10,00 20,00 06/07/1986
26. Dr.ssa Balzano Elisa lett. b) 10,00 10,00 20,00 21/06/1986
27. Dr.ssa Pamparana Stella lett. b) 10,00 10,00 20,00 05/05/1986
28. Dr.ssa Cursi Ljuba lett. b) 10,00 10,00 20,00 26/02/1972
29. Dr. Marucchi Gianmaria lett. b) 10,00 10,00 20,00 06/08/1961
30. Dr.ssa Fringuello Michela lett. b) 0,00 10,00 10,00 10/11/1991
31. Dr. Bassetti Lorenzo lett. b) 0,00 10,00 10,00 16/06/1991
32. Dr. Gozzi Daniele lett. b) 0,00 10,00 10,00 10/10/1990
33. Dr.ssa Gravellone Marta Valentina lett. b) 0,00 10,00 10,00 03/09/1990
34. Dr.ssa Milani Valentina lett. b) 0,00 10,00 10,00 18/06/1990
35. Dr. Devoti Alessandro lett. b) 0,00 10,00 10,00 08/03/1990
36. Dr.ssa Coccato Ilaria Benedetta lett. b) 0,00 10,00 10,00 13/05/1989
37. Dr. Gozzi Federico lett. b) 0,00 10,00 10,00 12/04/1989

38. Dr.ssa Urgesi Margherita Paola Lorenza 
Maria lett. b) 0,00 10,00 10,00 29/10/1988

39. Dr.ssa Seletto Marta lett. b) 0,00 10,00 10,00 17/09/1988
40. Dr.ssa Pighini Irlanda lett. b) 0,00 10,00 10,00 08/09/1988
41. Dr. Corgiat Loia Riccardo lett. b) 0,00 10,00 10,00 18/02/1988
42. Dr.ssa Merlo Patrizia (laurea 21/10/2013) lett. b) 0,00 10,00 10,00 10/07/1986
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43. Dr. Viola Stefano (laurea 26/10/2015) lett. b) 0,00 10,00 10,00 10/07/1986
44. Dr.ssa Roihl Charlott lett. b) 0,00 10,00 10,00 22/04/1986
45. Dr. Neri Alessandro lett. b) 0,00 10,00 10,00 08/04/1986
46. Dr.ssa Benedini Maria Chiara lett. b) 0,00 10,00 10,00 12/03/1986
47. Dr. Agliati Mauro lett. b) 0,00 10,00 10,00 06/09/1982
48. Dr. Ignaccolo Emanuele lett. b) 0,00 10,00 10,00 28/04/1979
49. Dr.ssa Lozan Victoria lett. b) 0,00 10,00 10,00 23/06/1973
50. Dr.ssa Sassone Paola lett. b) 0,00 10,00 10,00 21/03/1964
51. Dr. Caliendo Gialfonso lett. b) 0,00 0,00 0,00 22/09/1980
52. Dr.ssa Abdolmohammadi Masoumeh lett. b) 0,00 0,00 0,00 19/02/1962
53. Dr.ssa Dainese Cristina lett. c) 10,00 10,00 20,00 13/12/1991
54. Dr.ssa Politi Francesca lett. c) 10,00 10,00 20,00 25/11/1990
55. Dr.ssa Bonassisa Silvia lett. c) 10,00 10,00 20,00 22/10/1990
56. Dr.ssa Curti Valeria lett. c) 10,00 10,00 20,00 10/02/1990
57. Dr. Marion Jean Marie lett. c) 10,00 10,00 20,00 17/08/1987
58. Dr.ssa Ristagno Quenya lett. c) 10,00 10,00 20,00 16/02/1986
59. Dr.ssa Bertola Cristina lett. c) 10,00 10,00 20,00 14/07/1985
60. Dr.ssa De Marco Federica lett. c) 10,00 10,00 20,00 06/02/1985
61. Dr. Amadori Luca lett. c) 10,00 10,00 20,00 30/09/1981
62. Dr.ssa Carone Eleonora Gabriella lett. c) 10,00 10,00 20,00 02/12/1975
63. Dr. Denicola Alfredo lett. c) 10,00 10,00 20,00 05/10/1971
64. Dr. Marcone Marco lett. c) 10,00 10,00 20,00 24/09/1966
65. Dr. Baldin Gianluca lett. c) 0,00 10,00 10,00 20/08/1991
66. Dr. Cerruti Lorenzo lett. c) 0,00 10,00 10,00 25/04/1991
67. Dr.ssa Polimeni Stefania lett. c) 0,00 10,00 10,00 18/08/1987
68. Dr. Galati Antonello lett. c) 0,00 10,00 10,00 23/07/1986
69. Dr. Canale Francesco lett. c) 0,00 10,00 10,00 04/07/1986
70. Dr.ssa Kalemi Thellenxa lett. c) 0,00 10,00 10,00 19/12/1985
71. Dr.ssa Novella Raffaella lett. c) 0,00 10,00 10,00 02/07/1985
72. Dr. Koraqe Gjergji lett. c) 0,00 10,00 10,00 14/11/1984
73. Dr.ssa Plantone Irene lett. c) 0,00 10,00 10,00 03/08/1984
74. Dr. Dervishi Denis lett. c) 0,00 10,00 10,00 21/07/1983
75. Dr. Zanza Christian lett. c) 0,00 10,00 10,00 30/06/1982
76. Dr.ssa Merlo Ilenia lett. c) 0,00 10,00 10,00 19/05/1982
77. Dr.ssa Raymkulova Olga lett. c) 0,00 10,00 10,00 26/12/1981
78. Dr. Gissi Flavio lett. c) 0,00 10,00 10,00 18/02/1978
79. Dr. Meddis Davide lett. c) 0,00 10,00 10,00 23/07/1976
80. Dr. Loukas Loukopoulos Christos lett. c) 0,00 10,00 10,00 21/03/1970
81. Dr. Dominietto Giorgio lett. c) 0,00 10,00 10,00 24/02/1961
82. Dr. Di Nicolantonio Stefano lett. c) 0,00 0,00 0,00 12/05/1990
83. Dr.ssa Lascala Lidia lett. c) 0,00 0,00 0,00 02/09/1989
84. Dr. Murgia Marco lett. c) 0,00 0,00 0,00 07/05/1985
85. Dr.ssa Tavino Margherita lett. c) 0,00 0,00 0,00 22/04/1985
86. Dr.ssa Reina Pamela lett. c) 0,00 0,00 0,00 18/09/1984
87. Dr. Ngoulou Oncka Joris Rainer lett. c) 0,00 0,00 0,00 09/05/1982
88. Dr.ssa Guaraglia Veronica lett. c) 0,00 0,00 0,00 25/10/1981
89. Dr.ssa Costanzo Saveria lett. c) 0,00 0,00 0,00 26/02/1977
90. Dr. Del Re Vincenzo lett. c) 0,00 0,00 0,00 15/08/1972
91. Dr.ssa Zuffi Daria lett. c) 0,00 0,00 0,00 14/12/1968
92. Dr.ssa Ugliono Elettra lett. d) 10,00 10,00 20,00 06/10/1988
93. Dr. Cannobio Filippo lett. d) 10,00 10,00 20,00 16/09/1987
94. Dr.ssa Ragliani Margherita lett. d) 10,00 10,00 20,00 17/05/1986
95. Dr. Piana Alberto lett. d) 0,00 10,00 10,00 23/04/1991
96. Dr. Cuppone Fabio lett. d) 0,00 10,00 10,00 09/02/1991
97 Dr.ssa Longhitano Yaroslava lett. d) 0,00 10,00 10,00 19/08/1989
98. Dr. Fagiano Riccardo lett. d) 0,00 10,00 10,00 23/10/1988
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99. Dr.ssa Montabone Claudia lett. d) 0,00 10,00 10,00 28/08/1988
100. Dr.ssa Roffin Sonia lett. d) 0,00 10,00 10,00 19/06/1987
101. Dr. Marenco Francesco lett. d) 0,00 10,00 10,00 05/05/1987
102. Dr. Cannone Andrea lett. d) 0,00 10,00 10,00 20/03/1987
103. Dr.ssa Liberini Virginia lett. d) 0,00 10,00 10,00 21/11/1983
104. Dr. Ferraro Nicola lett. d) 0,00 10,00 10,00 02/05/1983
105. Dr.ssa Celasco Melissa lett. d) 0,00 10,00 10,00 06/01/1983
106. Dr.ssa Shatskikh Olga lett. d) 0,00 0,00 0,00 14/08/1975

2) di trasmettere copia del presente provvedimento alla S.C. Distretto, struttura aziendale 
competente in materia;

 
3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta di per sé oneri a carico della 

scrivente A.S.L; 

4) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott.ssa  Chiara Serpieri
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.147 del 07/03/2018

Oggetto:  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  PER  IL
CONFERIMENTO  DI  INCARICHI  A  TEMPO
DETERMINATO  PER  ATTIVITA`  DI  MEDICO
ADDETTO  AL  SERVIZIO  DI  CONTINUITA`
ASSISTENZIALE  - ANNO 2018    

Esecutiva dal 07/03/2018   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   07/03/2018   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      07/03/2018 
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